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                 - Wszyscy Wykonawcy - 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr P-62/IV/25 o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja ściany budynku przy                            ul. Komunardów  6-6A-6B w Świdnicy” 

                Zamawiający, Gmina Miasto Świdnica, działając na podstawie art. 284 ust.                    2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1.
„Czy Zamawiający zmieni warunek wykazania posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości minimum 100 000,00 zł ?
Z racji, że w projekcie umowy jest propozycja rozliczeń częściowych- miesięcznych , brak spełnienia tego warunku nie stanie na przeszkodzie w prawidłowym i rzetelnym wykonaniu danego Zamówienia. Dlatego prosi się o zlikwidowanie lub zmniejszenie tego warunku”.
Pytanie nr 2.
„ Czy Zamawiający zmieni warunek posiadania przez kierownika budowy doświadczenia zawodowego przy realizacji dwóch inwestycji każda, polegająca na wykonaniu prac termomodernizacyjnych o powierzchni nie mniejszej niż 200 m2 na budynkach użyteczności publicznej lub wielorodzinnych ?
Mając na uwadze niski stopień skomplikowania prac budowlanych oraz powierzchnie do prac termomodernizacyjnych poniżej 200 m2 w postępowaniu, nie spełnienie tego warunku nie przeszkodzi w prawidłowym i rzetelnym wykonaniu usługi. W związku z tym prosi się o zmianę tego warunku. Dzięki temu możliwy będzie udział w postępowaniu większa ilość wykonawców którzy mogą złożyć atrakcyjną ofertę z korzyścią dla Inwestora”

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2.
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postepowaniu, które są proporcjonalne do zakresu przedmiotu zamówienia
, złożoności robót budowlanych oraz szacunkowej wartości zamówienia.
Zamawiający poszukuje Wykonawcy , który posiada nie tylko doświadczenie i potencjał techniczny  ale także potencjał finansowy i ekonomiczny dający rękojmię należytego wykonania zamówienia w określonym czasie.  
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